Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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@ Mercedes-Benz

Mercedes-Benz CLE 220d Cabriolet AMG
NIGHT AHK HUD MULTIKONTU PKW

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

90.998 EUR
Ausweisbar
Cabrio/Roadster
05.2024

05.2027

6.000 KM

145 KW (197 PS)
1.993 ccm

Diesel

Grau

9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Vorfuhrwagen
Aus erster Hand
2202552

Nord-Ostsee Automobile
Lust auf Leistung

K ontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Lise-Meitner-Strasse 1-3

25746 Heide

Telefon: 08006673667

E-mail: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff: Diesel, Aus erster Hand, Sportpaket, Sprachbedienung, Top-View / 360° Kamera,
Riickfahrkamera, Sitzbeliiftung, Standheizung, Navigationssystem, Einpark-Assistent, Anhén-
gerkupplung schwenkbar/klappbar, Klimaautomatik, LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht, Memo-
rypaket, Heckklappe elektrisch, Lederausstattung, Alarm-Anlage, Tempo-Begrenzer, Sitzhei-
zung, Elektrische Fensterheber, Seitenairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), graphitgrau,
MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Android Auto, Alufelgen 20 Zoll, ABS, Keyless-
Go Startsystem, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoff-
klasse EURO 6, Servo-Lenkung, Becherhalter, Edelholz Ausstattung, Geteilte Riickbank, Iso-
fix-System, Lenkrad beheizt, Mittelarmlehne, Regensensor, Reifendruckkontrolle

Finanzierung

Beispiel
Anzahlung
Nettodarlehenshetrag

Sollzins p.a. gebunden

Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen
Gesamtbetrag

Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

18.200,-
72.798,-
5,36 %
5,49 %

48

40.000 KM
7.684,-
86.961,-
50.049,-
769,-
Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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